
Kultura online v roce 21 - 14.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 07 Duben 2021 23:03

  

Je duben a se streamy ještě doma budem. Nabídka je opět pestrá.  8. 4.
Jan Řepka po 49. na YB v 21h. Téma - Jarní splín a depka.  9. 4.
Hrajeme! Tečka živě z Pivotečky - díl 11. V 19h na YB 1/2 Rebel.  10.- 18. 4.
Vždy v 10h na YB Zpověď komedianta. Zpovídá se Víťa Marčík.  10. 4.
Fleret - Podroušený stream - v 19h pouze s virtuální vstupenkou.
Slyším jaro: Květy a Muzikant Králíček - FB - 19:30h.  11. 4.
Tereza Škrháková Harmonikářka - FB - 13:30h. 
Čaj o páté po 8. - Ashena Brennerová - v 5 odpoledne na YB.
Radim Flender - Koncert z obýváku. Jak jinak než na FB v 19h. Hraje i na přání.
Petr Bende - už téměř tradičně FB v 19:30.
Vyhráváme: Monika Načeva a Zdivočelí koně - FB - 20h.
Ve stejný čas na YB Malina Brothers - První jarní oheň - host Radůza.
Do třetice ve 20h YB stálice Dušan Bitala, tentokrát Jakodoma s Dušanem Vančurou.  13. 4.

Jiří Šámal - miniKoncert - YB - 18h.
Vyhráváme: Už jsme doma - FB - 20h.
Adam Pavlíček - minikoncert "Pět kousků" no.4 - YB - 20:15h.  14. 4.
Petr Samšuk - písně Karla Kryla - FB Malostranské Besedy - 17h.
Jukebox 15 s Danou Houdkovou - FB - 19h. Hraje i na přání.
63. Spolu se Sárou Novou - FB - 19h.  FB stránka Folk v Ostravě stále přidává záznamy
koncertů z Trampského
guláše .  Doporuč
uji sledovat FB 
Virtuální Vinárna U Václava
. Skoro denně od 19h. Už teď je tam spousta velmi zajímavé muziky.
 
FB 
Folkového Pluháče
zveřejnil několik záznamů od loňských interpretů. Kdo byl, oživte vzpomínky, kdo ne, koukněte
jak to tam vypadalo. 
https://www.facebook.com/watch/?v=274187214366449
Zda-li bude nahrávek či celých vystoupení více, budu případně informovat. Vězte však, že
letošní ročník, bude-li možná, bude.  Nepravidelně na svých FB stránkách streamují Monty, Lu

 1 / 2

https://www.facebook.com/watch/?v=274187214366449


Kultura online v roce 21 - 14.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 07 Duben 2021 23:03

cie Redlová
či 
Ježíšek 
- písničkář.
 
Aktualizované informace budou v úterý na 
Radiu Česká Kanada
v 19h v 
Jarčounově folkové hodince
.
Vždy si prosím ověřte, zda se daný stream koná.  Do Okénka Jardy Hnízdila jsem tentokrát
vybral jednoho zajímavého písničkáře ze Strakonic. 
 
A pokud jste dočetli až sem, tak se opatrujte ve zdraví.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=PA7_sdQaLgU}
 
 

 2 / 2


